
ПРИЛОЖЕНИЕ № 7 к голосованию на ОСС с 8.07 по 15.08.22 г 

 

 

     Санкт-Петербург, наб. реки Волковки, 15 

 

 

 

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА МЕТАЛЛИЧЕСКИЕЙ КОзырьки 

 

Козырьки 3000x1500 – 3 шт. 

ТЗ заказчика Односкатный козырек 
 

 

 

 

 

 

 

 

• Не учтен возможный процент инфляции, при установке после собрания, возможно 10% удорожание от цены 

предложения. Цены предварительно действительны до 1.09.2022 г.       

 

Козырек 

Столбы 

Проушины монтажные 

Лист 1,2 мм 

Обычные 4 м 60х60 мм 4 шт. 
33 750 р. 

5 000 р. 

420 р. 

101250 

15000 

1260 

Напыление по каталогу RAL 
 

13 100 р. 39300 

Монтаж 
 

 23523 

Крепеж Анкера монтажные  2250 

Погрузка/выгрузка/такелаж 
 

 2100 

 

 

 

Контроль за производством работ 
 

 18469 

ИТОГО  

 203152 р 

 

05.07.2022 


